Produkt-Datenblatt • GE0H-1124GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1124GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
FY69P
Schmutzfänger mit Flanschanschluss
Graugussausführung
Anwendung
FY69P Schmutzfänger werden in industriellen und

50
65
80
100
150
200
A = Doppelsieb,
Maschenweite 0,5 mm
ZA = Doppelsieb,
Maschenweite 1,0 mm
FY69P Schmutzfänger mit Flanschanschluss
4 Produkt-Datenblatt • GE0H-1124GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten
Produktvarianten
Nennweite Nenndurchfluss m3/h Zeta-Wert Filterfeinheit Artikelnummer
Mit Doppelsieb, Machenweite 0,5 mm
DN 15 4,9 3,4 0,5 FY69P-15A
DN 20 8,5 3,4 0,5 FY69P-20A
DN 25 14,6 2,9 0,5 FY69P-25A
DN 32 22,3 2,1 0,5 FY69P-32A
DN 40 33,5 3,6 0,5 FY69P-40A
DN 50 61 2,7 0,5 FY69P-50A
DN 65 107 2,5 0,5 FY69P-65A
DN 80 151 2,9 0,5 FY69P-80A
DN 100 190 4,4 0,5 FY69P-100A
DN 150 378 5,7 0,5 FY69P-150A
DN 200 - - 0,5 FY69P-200A
Mit Doppelsieb, Machenweite 1,0 mm
DN 50 61 2,7 1 FY69P-50ZA
DN 65 107 2,5 1 FY69P-65ZA
DN 80 151 2,9 1 FY69P-80ZA
FY69P Schmutzfänger mit Flanschanschluss
Ersatzteile
Schmutzfänger FY69P, Baureihe ab 2001
Übersicht
2
1
3
1
2
3
Beschreibung Größe Artikelnummer
1 Ersatzsieb mit Maschenweite 0,5 mm
DN 15 ES69Y-15
DN 20 ES69Y-20
DN 25 ES69Y-25
DN 32 ES69Y-32
DN 40 ES69Y-40
DN 50 ES69Y-50
DN 65 ES69Y-65
DN 80 ES69Y-80
DN 100 ES69Y-100
DN 125 ES69Y-125
DN 150 ES69Y-150
DN 200 ES69Y-200
1 Ersatzsieb mit Maschenweite 1,0 mm
DN 50 ES69Y-50Z
DN 65 ES69Y-65Z
DN 80 ES69Y-80Z
2 Deckeldichtung
DN 15 5782400
DN 20 5782500
DN 25 5782600